
Moravská zemská knihovna v Brně 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury České republiky 
sídlo: Kounicova 65a, 601 87 Brno 
IČ: 00094943 
DIČ: CZ00094943 
bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 
zastoupená: ve věcech smluvních: 

ve věcech technickýcl 

(jako" objednatel ") na straně jedné a 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

, Ph.D., ředitelem 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 
se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín 
IČO: 70883521 
DIČ: CZ70883521 
bankovní spoiení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín 
číslo účtu: 2 J 
ID datové schránky: ahqj9id 
zastoupená: ve věcech smluvních: Ir 

ve věcech technických: 

(jako "poskytovatel ") na straně druhé 

*20180 

Kolejí a menz 
jažer 

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 
tuto 

I 
* 

v v , o 
SMLOUVU O ZAJISTENI RAUTU A COFFEEBREAKU 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je zajištění občerstvení (celkem tří coffeebreaků a jednoho rautu 
podle přiložené specifikace) v rámci Bohemistického semináře ve dnech 16. - 19. 7. 2018 
včetně obsluhy a zapůjčení příslušného nádobí. 

2. Rozpis předmětu smlouvy je uveden v příloze smlouvy. 

II. 
Místo a doba plnění 

1. Místem plnění pro coffeebreaky je Fakulta multimediálních komunikací, Štefánikova 
2431/2431,76001 Zlín. 
Místem plnění pro raut je Centrum kreativních průmyslů UPPER, Nad Ovčírnou IV 3685, 
76001 Zlín. 

2. Poskytovatel svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že si místa plnění prohlédl a tato místa 
nemají žádné překážky bránící provádění předmětu smlouvy. 

3. Poskytovatel je povinen plnit všechny dílčí termíny uvedené v příloze. 



III. 
Cena 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli cenu za předmět smlouvy ve výši 42.850,-
Kč (slovy: čtyřicetdvatisícosmsetpadesát korun českých) vč. DPH. V případě, že předmět 
smlouvy nebude proveden v rozsahu dle přílohy této smlouvy, je objednatel oprávněn 
cenu přiměřeně snížit. 

2. Cena uvedená v bodu 1 tohoto článku je nejvýše přípustnou cenou. 

IV. 
Platební podmínky 

1. Cena za dílo bude hrazena na základě faktury vystavené poskytovatelem po splnění 

předmětu smlouvy. 
2. Faktura bude obsahovat náležitosti stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 

hodnoty, v platném znění. 
3. V případě, že kterákoli faktura nebude obsahovat veškeré náležitosti dle čl. IV. odst. 1 a 2 

této smlouvy, má objednatel právo vrátit ji poskytovateli k doplnění či opravě. 
4. Lhůta splatnosti činí 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 

V. 
Sankce 

1. V případě porušení závazku poskytovatele splnit předmět smlouvy řádně a včas je 
objednatel oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny 
předmětu smlouvy vč. DPH za každý den prodlení. 

2. V případě porušení závazku poskytovatele splnit kterýkoliv konkrétní termín uvedený 
v příloze řádně a včas je objednatel oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve 
výši 0,1% z celkové ceny předmětu smlouvy vč. DPH za každý den prodlení. 

3. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je poskytovatel oprávněn si účtovat úroky 
z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. 

4. V případě, že poskytovatel nesplní předmět smlouvy řádně a včas, je objednatel oprávněn 
účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč. 

5. Smluvní strany se dohodly, že vedle smluvních pokut uvedených v tomto článku, je každá 
strana povinna uhradit druhé straně škodu, která jí v souvislosti s porušením povinnosti 
zajištěné smluvní pokutou vznikne. 

6. Smluvní strany podpisem smlouvy potvrzují, že ke dni podpisu smlouvy nebylo mezi nimi 
sjednáno ústně žádné utvrzení dluhu. Toto utvrzení dluhu je možné sjednat pouze 
písemně. 

7. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že výše uvedené smluvní pokuty nejsou 
nepřiměřeně vysoké. 

VI. 
Ostatní ujednání 

1. Změny smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou fOlmou dohodou stran, jestliže tato 
změna nebude provedena písemně, považuje se tato změna za neexistující. Neplatnosti 
nedodržení této písemnosti se může kterákoliv strana domáhat i poté, co bylo z této 
smlouvy již plněno, v tomto případě v rozsahu, v jakém nebylo sjednáno písemně, se jedná 
o neplatné plnění. 

2. Při výkladu ujednání smlouvy a smluvního vztahu dle této smlouvy se nepřihlíží 

k obecným obchodním zvyklostem oboru poskytovatele a k obecným obchodním 



zvyklostem, pokud s nimi poskytovatel objednatele písemně neseznámil nejpozději 

v okamžik potvrzení přijetí této objednávky. 

3. Okamžikem podpisu této smlouvy zanikají jakékoliv úkony objednatele a poskytovatele, 
které se od této smlouvy odlišují a které by zakládaly kterékoliv straně nárok na náhradu 
škody, podpisem této smlouvy se tyto úkony ruší bez nároku na náhradu škody 
v souvislosti s tímto zrušením bez ohledu na to, zda o této škodě poškozený v okamžiku 
podpisu smlouvy věděl či nikoli. 

4. Postoupení této smlouvy je vyloučeno. 

5. Objednatel a poskytovatel okamžikem podpisu smlouvy na sebe obě strany převzaly dle 
§ 1765 Sb. z. č. 8912012 Sb. nebezpečí změny okolností. Obě strany zvážily plně 
hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností učinění 
objednávky ajejího přijetí. Smlouvu tedy nelze měnit rozhodnutím soudu. 

VII. 
Zveřejnění smlouvy v Registru smluv 

1. Smluvní strany potvrzují, že tato smlouva se řídí z. č. 340/2015 Sb. o registru smluv 
a podléhá zveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním celé této smlouvy v registru smluv včetně všech 
údajů v nich uvedených (např. telefonů, mailů, čísla účtu). 

3. Smluvní strany prohlašují, že 
- smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani jiné údaje, které by nebylo 

možné zveřejnit 
- telefony a maily ve smlouvě uvedené jsou jen uvedením kontaktu na příslušnou 

stranu a nejsou osobním údajem, ale 
- všechny osoby uvedené ve smlouvě daly souhlas se zveřejněním svého jména, 

telefonu a mailu v registru smluv v souvislosti s touto smlouvou 
- souhlasí se zveřejněním svých podpisů na této smlouvě v registru smluv na dobu 

neurčitou 

- souhlasí se zpracováním osobních údajů uvedených ve smlouvě dle z. č. 101/2000 
Sb. v souvislosti se zveřejněním této smlouvy v registru smluv 

Smluvní strany se dohodly, že smlouvu ke zveřejnění zašle do registru smluv kupující, 
avšak ke zveřejnění této smlouvy je oprávněna kterákoliv ze stran, proto pokud nedojde 
ke zveřejnění této smlouvy do tří měsíců ode dne jejího podpisu, a smlouva tak pozbude 
účinnosti, nemají vůči sobě strany nárok na náhradu škody. 

4. Smluvní strany se dohodly na těchto následcích spojených s povinností zveřejnit smlouvu 
v registru smluv a zrušením smlouvy dle § 7 z. č. 340/2015 Sb. v případě její neregistrace 
do tří měsíců ode dne jejího uzavření. 

5. Smlouva se pro účely ustanovení § 7 z. č. 34012015 Sb. považuje za uzavřenou dnem jejího 
odeslání kupujícím do registru smluv 

- strany jsou vázány svými projevy vůle uvedenými v této smlouvě ode dne podpisu 
smlouvy 

- ujednání týkající se předmětu smlouvy, doby plnění, ceny, platebních podmínek, 
záruk, odpovědnosti za vady, smluvní pokut, autorských práv, jsou pro strany 
závazné a strany se zavazují se jimi řídit i v případě zrušení smlouvy dle § 7 odst. 
1 z. č. 34012015 Sb. 

- strany se dohodly, že práva a povinnosti z této smlouvy a v souvislosti s ní jsou 
vymahatelné i v případě, že tato bude zrušena dle § 7 odst. 1 z. č. 340/2015 Sb. 



a těchto se lze domáhat i soudní cestou. Strany se dohodly, že veškeré své vztahy 
vyplývající z této smlouvy podřizují občanskému zákoníku a občanskému 

soudnímu řádu 
- výše bezdůvodného obohacení, které některé ze stran může vzniknout v důsledku 

zrušení smlouvy dle § 7 odst. 1 z. Č. 340/2015 Sb. je dohodnuto ve výši, jaká 
odpovídá příslušné hodnotě uvedené v této smlouvě. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Přílohou této smlouvy je specifikace předmětu smlouvy. 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá 

smluvní strana. 
3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 
4. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že posoudily obsah této smlouvy, neshledaly jej 

rozporným a toto potvrzují v souladu s § 4 z. Č. 89/2012 Sb., a že s celým obsahem 
smlouvy souhlasí. 

5. Tato smlouva byla uzavřena dle svobodné a vážné vůle stran, prosté omylu, nikoli v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek, což obě stvrzují svými podpisy. 

v Brně dne: 

Z B -06- 2018 

MOIlAVsKÁ ZEMSKÁ KNIHOVNA 
60187 BRNO 

YT _ _ __ ;_~ .. ft 65a 
14943 2\ 

I .... • 

za objednatele 

v .~/.y. ..... dne:.J.r.: .. f. .-b/g 

........... ....... ....... .. .. 'V~ 

a poskytovatele ) 



Příloha: Rozpis coffeebreaků a rautu 

3 x coffeebreak 

16.7., 14:30 - 15:00 
17.7., 14:30 - 15:00 
19.7., 10:00 - 10:30 

- coffeebreaky budou probíhat v prostorách univerzity Tomáše Bati ve Zlíně: Fakulta 
multimediálních komunikací, Štefánikova 2431/2431, 760 01 Zlín 

1 x raut 

16.7.2018, 17:30 - 22:00 (začátek bude po dohodě s menzou možná posunut na pozdější čas) 

místo konání: Centrum kreativních průmyslů UPPER, Nad Ovčímou IV 3685, 760 01 Zlín 

I. COFFEEBREAKY 

16. července 2018 
Coffee break I 14:30 - 15:00 
káva espresso, cappuccino, caffé latte, horká čokoláda, 
čaj v samoobslužném automatu 
švestkový koláč s drobením 65 g 
plněná bagetka šunková 
ovocný salát 50g 

17. července 2018 
Coffee break II 14:30 - 15:00 
káva espresso, cappuccino, caffé latte, horká čokoláda, 
čaj v samoobslužném automatu 
makový koláč s drobenkou 65 g 
plněná bagetka salámová 
ovocný salát 50g 

19. července 2018 
Coffee break III 10:00 - 10:30 
káva espresso, cappuccino, caffé latte, horká čokoláda, 
čaj v samoobslužném automatu 
čokoládové brownies 65 g 
plněná bagetka sýrová 
ovocný salát 50g 

45 osob 5. 950,- (vč. DPH) 
70 porcí 

40 ks 
40 ks 
20 ks 

45 osob 5. 950,- (vč. DPH) 
70 porcí 

40 ks 
40 ks 
20 ks 

45 osob 5. 950,- (vč. DPH) 
70 porcí 

40 ks 
40 ks 
20 ks 



.J 

ll. RAUT 
. N LVU( ) I)i ~ 

45 osob 25.000,- (Vč~ ~H) Rautová večeře 17:30 -22:00 
studená kuchyně (množství uváděné na jednu osobu) 
2 ks variace kanapek 
30g krůtí prsa marinovaná v medu 
30g losos v listovém těstě 
40g anglický roastbeef s pikantním dipem 
50g variace regionálních a slovenských sýrů s hrozny, slanými tvary, máslem a vlašskými 
ořechy 

30g tatarský biftek z pravé svíčkové, topinky 
110g uzená kýta s hořčicí, křenem, feferonkami a stříbřickými cibulky 
40g vepřové/kuřecí rolády 
140g kuřecí řízečky s okurkou a citronem 
30g tomata se sýrem mozzarella 
40g švestka v anglické slanině podávána po teplu 
30g filírované vepřové panenky 
30gjemná paštika 
80g zeleninová salatérie z 5 druhů zeleniny, 2 druhy dresinku 

pečivo 
variace banketního pečiva 
chléb 

ovoce 
100g nabídka čerstvého ovoce 

moučníky 

70gjahodovo-smetanový řez 
2ks výběr z minidezertů (více druhů) 

nápoje 
voda s citrusy a mátou v dávkovacích nádobách 

Odpovídá 

PO/OO 

EO 
Věcně 

-


